
0
fgj

Sídlo a provozovna: Jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady, telefon/fax: 325 613 594, 325 615 494, 325 610 967
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239 80.

&4NKOVNĹSPOjENÍ: ČS PODĚBRADY 500764349/08OO · lČ: 49551027 · DIČ: CZ49551027

a OBjEDNAVATELEM: , ,Č,Dětský domov a Školni jídelna. " C"? 4Zs3 A'
Firma: Ústi nad Labem. Truhlářova 16, DIČ: SŽ" Opřispěvková organizace
Sídlo: , PSČ: 400 03 Číslo popisné:IŽ: 445 Stí 440 lei.: 475 531 771 // E m' '

Město, ddstrekov.ucto@vŠŇ/& Zastoupená: l r/'m /'í/ L

,,,,,,,, ¥ ý ,.m.il, mlť u'ť% '" ,
sociálnívůzpro, ( Ňt1Á' j19mo u vpRngu _ á'/7/A/L )

t 'Ĺ
Druh sociálního vozidla LĽ C T Číslo reklamnIplochy:

4 roky (ode dne předání vozidla)

Dohodnutá cena reklam,, %' ómKč + DPH A (4EOv 3"O
" [J Cena grafického zpracování včetně samolepicí fólie: 19 KČ + DPH 7/z' ť7>/l// " "

"Ĺ" [j Inzerce na internetových stránkách www~nnik.cz Obvyklá cena 10.000 KČ + DPH

Při zadání objednávky sleva 70% na 3.000 KČ + DPH

3 klíčová slova pro vyhledávání l

[j PoskytnutÍiMbrmaci o objed vateli na zelené lince 8OO 181 182 ..... ZDARMA
Plat/po dobu jednoho roku v případě, že si obj dnavatel zadá placenou reklamu na vvww.firemnik.cz.

µ1'

Dodavatel je majitelem a provozovatelem sociálního vozu pro výše uvedený ústav nebo zařIzení, které pečuje o naše spoluobčany nějakým způsobem
postižené, nebo přestárlé, případně dětský domov.Touto smlouvou prodává reklamní plochu na tomto sociálním voze o ploše a ve skupině jak je výše uvedeno.
Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednavatele dílo spočÍvajÍcÍ ve zpracováníinzerce a jejIvykpenI na rezervované místo na sociálním voze.
Dohodnutá smluvní cena reklamní plochy s inzercí se řIdi podle velikosti objednané reklamní plochy, cenou grafického zpracováni a účastnici sjednávají, Že
cena celkem je splatná dle vystavené faktury. Údaje a podklady nezbytné pro zhotoveni reklamy předá objednavatel dodavateli v okamžiku zadáni objednávky
nebo nejpozději během nás|edujÍcÍch 10 dnů do pobočky dodavatele. Nebudou-livtéto lhůtě podklady předány dodavateli, je tento oprávněn určit sám, dle
svého uvážení text, vzhled i odpovidajÍcÍ materiály s přesně definovanými barvami (CMYK, popř. PANTONE). V případě, Že si objednavatel zašle podklady,
dodavatel po grafickém zpracování pošle inzerci ke korektuře. Pokud nebude korektura vrácena dodavateli zpět k opravě do 10 dnů, znamená to, že
objednavatel s grafickým návrhem inzerátu souhlasí.
Změny a doplňky smlouvy je třeba Činit písemně, jinak jsou neplatné. Objednavatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu dodavateli v termínu do splatnosti
faktury. Nebude-li cena uhrazena do termínu splatnosti, sjednávají účastníci, že je dodavatel oprávněn účtovat a objednavatel se zavazuje zaplatit smluvní
pokutu 0,3 % denně z celé sjednané ceny za každý den prodlení ode dne nás|edujÍcÍho po dni splatnosti faktury, případně l náklady spojené s vymáháním.
Objednavatel může před zahájením výroby potisku na vozidle odstoupit od smlouvyi bez udánídůvodu, kdy v případě jakéhokoliv odstoupeníobjednavate|e
je dodavatel oprávněn na vypořádání vztahu účtovat částku (storno poplatek) ve výši 60 % z celkové faktu rované částky, kterou se objednavatel zavážuje uhradit
vterminu do splatnosti faktury. Požadavek na zrušeniobjednávky či smlouvy před zahájením výroby potisku na vozidle se povážuje za projev vůle objednavatele
odstoupit od smlouvy. Po zahájenívýroby potisku na vozidle již není možné od smlouvy odstoupit. Nebude-li vyúčtovaný storno poplatek uhrazen do termínu
splatnosti, sjednáváji účastníci, že je dodavatel oprávněn účtovat a objednavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu 0,3 % denně z částky storno poplatku za
každý den prodleníode dne nás|edujÍcĹho po dni splatnostifaktury, případněi náklady spojené s vymáháním.
Podmínky zpracování osobních údajů dle zákonné úpravy a nařIzení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 (GDPR) naleznete na
našich webových stránkách: www.kompakt-cr.cz

Objednavatel potvrzuje přijetí kopie smlouvy a správnost údajů, a že k uzavření
s takto zveřejněnými infornrlacemi a údaý k reklamě poSkytnutých. Dále potvrzuje, že

jéTSký GÓl ĺoy a Sko|n| jídelna,
ústi nad Labem, Truhlářova 16,

příspěvková organiXace

4
razítko a podpis objednav ele

K
této smlouvy je podpisujÍcÍ oprávněn nebo zplnomocněn. Objednavatel souhlasí
si smlouvu přečetl, s jej' o sáhem ouhlasľ, což stvrzuje vlastnoručním podpisem.

, J' " lo-
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .jméno zástupce KOM písmem + podpis)

Závazný text inzerátu, poznámky, přílohy: , - e e R FIP"? LÁÉ' . t7Ĺ Dl) ·J zmou
j/á , A T+ 15-000 u0'/ o!µol24 Y'

,Z 'ťZ?4 4,5 '000 ý' N' QL /,mú' 5 ,15_ä%' Ý' j/'ý
3 ,'(^m 4Fo% "j'/ú o3,/,2a?t7 G <15·ODOg ty zazg


